
Zarządzenie nr  71/05

Prezydenta Miasta Suwałk

z dnia 6 maja 2005 r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia przetargu nieograniczonego w
sprawie „Opracowania analizy ekonomiczno – społecznej oddziaływania planowanego
obiektu handlowo -  usługowego wielkopowierzchniowego pomiędzy ul. Reja i
Pułaskiego w Suwałkach”

Działając na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 19
ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. Nr 19 poz.
177 ) zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję komisję przetargową do rozstrzygnięcia postępowania oraz wyboru

najkorzystniejszej oferty w sprawie „Opracowania analizy ekonomiczno – społecznej

oddziaływania planowanego obiektu handlowo -  usługowego wielkopowierzchniowego

pomiędzy ul. Reja i Pułaskiego w Suwałkach” w następującym składzie:

1) Małgorzata Włoskowska - przewodnicząca,

2) Ewa Szulc – Pachut - sekretarz,

3) Ewa Wosiak - członek,

§ 2

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.


